

Café Afrin ApS

Nørregade 27 st
8700 Horsens

Årsrapport
9. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Mustafa Aloh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Café Afrin ApS
Nørregade 27 st
8700 Horsens

e-mailadresse: mustafa.alosh@icloud.com

CVR-nr: 40527206

Regnskabsår: 09/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Drift af vandpibe café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 56.589, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. - 6.589.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende, da driften først er overtaget pr. 1. oktober 2019 med deraf følgende engangsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 9. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-40.291
Personaleomkostninger	1	-27.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.400
Resultat af ordinær primær drift		-72.880
Øvrige finansielle omkostninger		-33
Ordinært resultat før skat		-72.913
Skat af årets resultat		16.324
Årets resultat		-56.589
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-56.589
I alt		-56.589

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.600
Materielle anlægsaktiver i alt		21.600
Deposita		15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000
Anlægsaktiver i alt		36.600
Fremstillede varer og handelsvarer		8.000
Varebeholdninger i alt		8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.777
Udskudte skatteaktiver		16.324
Tilgodehavender i alt		18.101
Likvide beholdninger		36.758
Omsætningsaktiver i alt		62.859
Aktiver i alt		99.459

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-56.589
Egenkapital i alt		-6.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.983
Skyldig moms og afgifter		9.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.048
Gældsforpligtelser i alt		106.048
Passiver i alt		99.459

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	26.904
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	285
	27.189

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2